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    فیلم جدید فانتزی نتفلیکس

پل فیگ رمان فانتزی پریان نوشته سومان چینانی باعنوان »مدرسه ای برای خیر و شر« 

را فیلم می کند. این فیلم برای نتفلیکس ساخته می شود. فیگ این فیلم را بر مبنای 

فیلمنامه ای به قلم دیوید مگی نویسنده فیلمنامه »زندگی پای« و لورا سالون می سازد. 

رمان »مدرسه ای برای خیر و شر« سال ۲۰۱۳ به عنوان نخستین رمان چینانی منتشر شد 

و اولین کتاب از یک مجموعه ۶جلدی بود. از این مجموعه بیش از ۲/5 میلیون نسخه در 

سراسر جهان فروخته و به بیش از ۳۰ زبان ترجمه شده است. کتاب نهایی این مجموعه 

باعنوان »یک پادشاه واقعی« همین هفته منتشر می شود. کتاب »مدرسه ای برای خیر و 

شر« ماجرای بهترین دوستان سوفی و آگاتا را در مدرسه ای روایت می کند که در آن پسرها 

و دخترهای معمولی تمرین می کنند تا قهرمان ها و ضدقهرمان های داستان های پریان 

شوند. چینانی از انتخاب فیگ استقبال کرد و گفت یکی از محبوب ترین کارگردان ها 

قرار است کتاب او را به فیلم درآورد و این افتخاری برای وی است. وی از پل فیگ به عنوان 

فیلمسازی درخشان یاد کرد و گفت شکی ندارد که این فیلم نیز به یک فیلم کلاسیک 

از پریان بدل می شود. فیگ هم گفت: »واقعا هیجان دارم تا این دنیای شگفت انگیز، 

ملموس و بامزه و پرقدرت را که چینانی در کتاب های شگفت انگیزش خلق کرده به فیلم درآورم. خودم هم حس می کنم قورباغه ای هستم که به شاهزاده بدل 

شده است.« پل فیگ کارگردانی فیلم هایی چون »شکارچیان روح«، »جاسوس«، بازسازی »مخمصه« »ساقدوش ها« را در کارنامه دارد. وی کارگردانی و تهیه کنندگی 

»ارتش تاریکی« را نیز برعهده داشت. جدیدترین فیلم این کارگردان »آخرین کریسمس« بود که در قالب فیلمی کمدی-رمانتیک نوامبر ۲۰۱۹ اکران شد. 

    برگزاری غیرمتمرکز نمایشگاه کتاب فرانکفورت 

براساس خبر منتشرشده در پایگاه الکترونیکی نمایشگاه کتاب فرانکفورت، مسئولان این 

نمایشگاه خبر از برگزاری آن به صورت غیرمتمرکز و مجازی در شهر فرانکفورت داده اند و به 

این ترتیب ماه ها بحث و گمانه زنی درباره برگزاری این رویداد را که بزرگ ترین و مهم ترین 

رویداد سالانه نشر در جهان است، پایان بخشیدند. براساس اعلام کاترین گروین، مدیر 

روابط عمومی نمایشگاه کتاب فرانکفورت، مسئولان برگزاری نمایشگاه و شورای عالی 

اتحادیه ناشران و کتابفروشان آلمان با رایزنی با مقامات مختلف به این نتیجه رسیدند که 

نمایشگاه کتاب فرانکفورت در دوره جاری خود، به صورت غیرمتمرکز در مرکز نمایشگاهی 

در شهر فرانکفورت و همزمان به صورت مجازی برگزار شود و در نخستین گام برای تبیین 

این اتفاق کنفرانسی مطبوعاتی طی روز پنجشنبه ۸خرداد با حضور یورگن بووس، مدیر 

نمایشگاه و سایر مقامات اجرایی برگزار می شود که به صورت زنده و مستقیم از یوتیوب 

پخش خواهد شد.«  در همین زمینه روابط عمومی این نمایشگاه درباره شیوه برگزاری آن 

در سال جاری اعلام کرده است که نمایشگاه کتاب فرانکفورت حتی درمواقع بحرانی نیز 

از جایگاه خود استفاده و آن را برای آینده صنعت نشر حفظ می کند. بر همین اساس 

برگزاری نمایشگاه کتاب فرانکفورت در سال جاری )که ترکیبی از رویدادهای فیزیکی مرتبط با کتاب در مرکز نمایشگاه همراه با فرمت های دیجیتال آینده گراست( 

از اهمیت بسیاری برخوردار است و به همین خاطر این نمایشگاه از غرفه داران سراسر اروپا خواسته تا در این رویداد مشارکت کنند. با وجود این حضور سایر کشورها 

در این رویداد وابسته به محدودیت های سفر در زمان نمایشگاه )ناظر به وضعیت بهداشتی کشور مبدأ( خواهد بود که جزئیات آن در پایان ماه ژوئن اعلام می شود. 

    تحلیل موراکامی از کرونا

موراکامی که خالق رمان هایی چون »جنگل نروژی« و »کافکا در کرانه« است، برخی 

از محبوب ترین ترانه هایش را از برنامه ویژه رادیویی پخش کرد و به سوال های مردم 

در برنامه ای دوساعته پاسخ داد. این برنامه ویژه رادیویی پخش شد تا مردم را به 

بیشتر در خانه ماندن ترغیب کند. نویسنده سرشناس ژاپنی در این برنامه گفت: 

»مبارزه در برابر ویروس کرونا را با جنگ مقایسه کردن، همان طور که سیاستمداران 

اغلب می کنند، نامناسب است. این چالشی برای همه ماست تا درک کنیم چگونه 

می توانیم درایت همکاری با هم و حفظ توازن را به اشتراک بگذرایم.« وی افزود: 

»این یک جنگ نیست که بخواهیم همدیگر را بکشیم، بلکه نبردی برای تعقل است 

که می گذارد همه مان زنده بمانیم. ما در اینجا نیازی به دشمنی و نفرت نداریم.« 

موراکامی که سال ها به عنوان یکی از بخت های دریافت جایزه نوبل مطرح بوده، در 

این برنامه یادآوری کرد که سال ها در خانه کار کرده و کتاب هایش را نوشته است و 

گرچه وضعیت کرونا از بسیاری جهات بر وی تاثیر گذاشته، اما احتمالا الهام بخش 

خلق کارهایی در این زمینه هم خواهد بود.« وی افزود: »جهان امروز ما درحال پشت 

سر گذاشتن تجربه ای مشترک در یک مقیاس بزرگ است که نتایج آن می تواند همه جامعه را دربربگیرد و خوب یا بد باشد. نگرانم که دنیای پس از کرونا 

جهانی بسته تر شود، اگر از آن به خوبی محافظت نشود. اگر دنیا فاقد عشق و دلسوزی باشد، حتی اگر ماسک ها و واکسن ها به وفور در آن یافت شوند، 

مطمئنا به جایی ناپسند در دوران پساکرونا بدل خواهد شد. عشق است که مهم است.« 

    اعتراض مجری مشهور به رفتار نژادپرستانه ترامپ

جیمی کیمل، مجری سرشناس تلویزیون آمریکا شب پیش در مونولوگی غم انگیز و 

جدی نظرات خود را درمورد مرگ جورج فویلد در مینیاپولیس اعلام کرد. وی با یادآوری 

اینکه روزهای بدی در هفته ای بد دارد، تجربه می شود و مردم به ویژه در مینیاپولیس 

از اینکه مردی سیاهپوست بر اثر خشونت بی دلیل پلیس کشته شد و پلیسی که 

قاتل مرد بود و سه پلیس دیگر که شاهد این خشونت بودند، بدون مجازات تنها از 

اداره پلیس اخراج شدند، گفت: »واقعیت این مورد نشان دهنده اعمال بی معنی از 

خشونتی است که توسط یک رفتار بی معنی خشونت بار اعمال شد و نشان داد این 

حلقه ای است که ما در آن گیر کرده ایم. اما از آن بدتر توئیت ترامپ است که گفت به 

معترضان شلیک خواهد شد. من به ویژه می خواهم این سوال را برای افراد سالمندتر 

که درگیری های نژادی را پیش تر دیده اند، مطرح کنم؛ آیا این واقعا کسی است که 

شما می خواهید برای دور بعدی ریاست جمهوری انتخاب کنید؟ شما می خواهید 

او ما را رهبری کند؟ برای من اهمیتی ندارد شما چه کسانی هستید؛ راست، چپ، 

جمهوری خواه یا دموکرات، اما نمی توانم تصور کنم که بسیاری از ما چنین چیزی 

را بخواهند. کافی است. باید تا همین حالا هم او را از انتخابات کنار می گذاشتیم.« کیمل سپس ویدئویی را به اشتراک گذاشت که بلافاصله وایرال شد. 

در این ویدئو تایلر مریت، بازیگر »نشویل« در کلوز آپی مونولوگی را مطرح می کند که حقایقی درباره زندگی اش در دنیای واقعی و جدی است و درنهایت 

یادآوری می کند از این تفکر متنفر است که کسی بخواهد از وی بترسد. 
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دار و ندار تلویزیون

سریال ایل دا
ــون  ــریال  های تلویزی ــن س ــی از مهم  تری ــه یک ــن مجموع ــود ای ــه می  ش گفت

در حوزه دفاع  مقدس است و قرار است داستان فداکاری و ایثار مردم 

ــن  ــی   ای ــد. کارگردان ــت   کن ــی را روای ــگ تحمیل ــل جن ــور در اوای ــرب کش غ

مجموعه را راما قویدل برعهده گرفته و فیلمنامه  اش را نوشین پیرحیاتی 

ــبط  احمدی و در  ــا س ــی علیرض ــه تهیه  کنندگ ــریال ب ــن س ــت. ای ــته اس نوش

ــت.  ــده اس ــرداری ش ــتان تصویرب ــتان لرس ــن اس ــمت و ۸۰ لوکیش ۲۶ قس

ــتایی  ــه روس ــان در منطق ــد قرب ــا عی ــان ب ــریال همزم ــن س ــرداری ای تصویرب

اطراف شهرستان خرم  آباد آغاز شد و با ورود ویروس کرونا متوقف شد 

و چند وقتی است که از سر گرفته شده است. ظاهرا 7۰درصد از این 

اثر آماده است و مابقی آن قرار است در شرایط مناسب تصویربرداری 

ــتان  ــر تابس ــد اواخ ــالا بای ــد احتم ــود نیای ــری به  وج ــکل دیگ ــر مش ــود. اگ ش

شاهد پخش این سریال از یکی از شبکه  های تلویزیونی باشیم. 

ــودرزی  ــه گ ــرج(، فاطم ــرخ )ای ــا پورس ــان(، پوری ــری )صالح  خ ــد مظف مجی

ــنگ(،  ــر هوش ــردی )دکت ــی دهک ــان(، عل ــهراز )نصیرخ ــرو ش )دا گل(، خس

جعفر دهقان )کاکاوند(، کاظم هژیر  آزاد )شیر  علی  خان( و کوروش 

سلیمانی )شیرزاد( از بازیگران این مجموعه هستند. گفته می  شود با 

توجه به اینکه قرار است در آینده از یکی از شبکه  های سراسری روی 

ــط از  ــده و فق ــتفاده نش ــتانی اس ــه لرس ــل از لهج ــرود، به  همین  دلی ــن ب آنت

ــد.  ــره برده  ان ــن به لح

   گفت  وگو با علیرضا سبط  احمدی، تهیه  کننده »ایل دا«

تصویربرداری سریال ایل دا تمام شده است یا همچنان ادامه دارد؟
خیر، بخشی حدود ۳۰  درصد باقی  مانده که به  خاطر شرایط حاد منطقه 

خرم  آباد فعلا امکان استقرار گروه را نداریم. امیدوارم چند روزه شرایط فراهم 

شود و گروه بتوانند مستقر شوند و کار را ادامه دهیم. دو ماه از کار مانده است. 

پیش  بینی شما این است که چه زمانی از تلویزیون پخش شود؟
طبیعتا چون سریال در حوزه دفاع  مقدس است در هفته دفاع  مقدس یعنی 

اواخر شهریور قابل پخش است، ولی با توجه به  شرایط ایجاد شده دو ماه باید 

کار ما انجام شود البته کارهای فنی  اش را انجام می  دهیم، اما باید دو ماه 

تصویربرداری نیز به سرانجام برسد. 

ممکن است لحظه آخر از شبکه  ای که قرار است پخش   شود، تغییر کند؟
کار ما برای سیما   فیلم است. سیما فیلم براساس کنداکتور پخش شبکه  ها 

تصمیم می  گیرد و معاونت سیما تصمیم  گیرنده نهایی برای پخش از هرکدام 

از شبکه  هاست. 

ترجیح شما کدام شبکه است؟
فرقی نمی  کند. هرکدام از شبکه  ها متعلق به این مملکت و سازمان صداوسیما 

است. در هر شبکه  ای پخش شود در واقع استقبال می  کنم. صلاحدیدی است 

که معاونت سیما و سیما فیلم دارند و ما هم تابع آن شرایط هستیم. 

در خلاصه قصه و برخی تحلیل  ها عنوان می  شود 
فضای کار شبیه به در چشم باد است. هم 
تاریخی و هم موضوع دفاع  مقدس را دارد. 
شما فکر می  کنید شبیه است یا قصه کاملا 

متفاوت است؟
اصلا متفاوت است. در چشم باد سریالی شهری 

است، اتفاقاتی است که براساس شرایط یک 

نظامی رخ داده است تا زمانی که به زمان حال 

می  رسد. سریال ایل دا، سریالی عشایری است. 

قصه حماسه و دلیرمردی مردان و زنان عشایر و 

کوه  نشین کشور ما و مرزنشینان در مقابل هجوم 

دشمنان خارجی و وطن  فروشان داخلی است.

 

یعنی داستان به قبل از انقلاب ورود نمی  کند؟
خیر، از سال 5۸ کار ما شروع می  شود و تا 

روزهای آغازین جنگ است. 

 در این قصه کرونا، خیلی اتفاقات رخ داد و 

سریال شما هم متوقف شد. خیلی از هنرپیشه  ها همانند مظفری گفتند ما 
نمی  آییم، ولی شرایط را نرمال کردید. کرونا ممکن است به سریال ایل دا 

لطمه وارد کند یا خیر؟
بیماری کرونا یک رخداد ناخواسته برای تمام دنیا بود. منحصر به کشور ما یا 

چند کشور نبود. همان  طور که طبیعتا تعطیلی  ها و مراقبت  های کرونا باعث 

آسیب  رساندن به خیلی از مشاغل است یعنی تمام مشاغل روی کره  زمین 

تحت  تاثیر این بیماری و تعطیلی  های ناشی از این بیماری قرار گرفتند. 

صنعت گردشگری، صنعت توریسم، صنعت مسافربری، صنعت هوانوردی، 

زمین و صنایع مختلف اعم از خودروسازی، صنایع  دستی و... حتی مشاغلی 

همانند بانکداری تحت تاثیر این بیماری قرار گرفتند تا سینما و تلویزیون 

و حرفه  های فیلمسازی! طبیعتا این تعطیلی  های ناخواسته در این مدت 

تاثیرگذار بود. ما در ماه اسفند، یک ماه در خرم  آباد بودیم ولی به اندازه 

۱۰ روز کار کردیم. این بیماری ما را وادار 

به قرنطینه کرد و نمی  توانستیم به صورت 

گروهی برویم و برخی  جاها اتفاقاتی رخ 

داد که کار را مختل کرد. این آسیب به 

سریال پایتخت، زیرخاکی، نون. خ و تمام 

کارهایی که در جریان تولید بودند، رسید. 

این تعطیلی یک آسیب انکار  ناپذیر بود. 

طبیعتا ما هم متاثر بودیم. آقای مظفری 

به دلیل سابقه و زمینه بیماری و سن شان 

در مقطعی هستند که می  توانست آسیب 

آقای  دغدغه  های  به  و  ببینند  جدی 

مظفری احترام می  گذارم و مطمئن هستم 

دغدغه  های ایشان دغدغه  های کار است، 

دغدغه  های شخصی نیست. ایشان وقتی 

شرایط هموار باشد طبیعتا اشتیاق دارند 

کار ادامه یابد. چند وقت اخیر خودشان 

پیگیری کردند چطور است و چطوری و 

چه زمانی می  رویم. این نشان می  دهد 

آقای مظفری هم علاقه  مند است کار خود را تمام کند، ولی اتفاقاتی برای 

ما می  افتد که در واقع خارج از توان پروژه، تهیه  کننده و حتی سازمان 

صداوسیما است. سعی می  کنیم نوعی برنامه  ریزی و مدیریت کنیم 

که کمترین آسیب به کار برسد همانند تمامی مشاغل ولی این آسیب 

انکارناپذیر است. باید بپذیریم همان  طور که بیماری کرونا روی تمام حرفه  ها، 

هنرها، صنف  ها، صنوف مختلف دنیا تاثیر نامطلوب گذاشته، روی صنعت 

فیلمسازی هم تاثیر بدی داشته است. هالیوود نزدیک به دو میلیارد دلار 

برآورد خسارت از بیماری و تعطیلی کرونا داشته است. این انکار  ناپذیر 

است. آنها با آن امکانات و پروداکشن  های وسیع و امکاناتی که در اختیار 

دارند، دو میلیارد دلار آسیب در این اتفاق دیدند. صنعت نحیف فیلمسازی 

ما جای خود دارد.

 

26 قسمت تمام می  شود یا کم و زیاد خواهد شد؟
به امید خدا ۲۶ قسمت است. همان  طور که شما بیان کردید چشم انداز ما این 

است که بهترین شرایط را فراهم کنیم و در امنیت و آرامش کامل، گروه کار خود 

را انجام دهد. اگر اتفاق خاصی مجددا برای پروژه پیش نیاید، ایل دا پروژه  ای 

بود که هر اتفاقی که بگویید در طول یک سال برای این پروژه افتاد. یک پروژه 

چقدر توان دارد که بتواند سرپا بایستد. این همه مشکلات و فراز و نشیب را 

در ۸-7 ماه اخیر گروه ایل دا و همچنین پروژه  های دیگر پشت سر گذاشتند. 

پروژه  هایی که درحال تولید بودند همه دچار مشکلات شدند، ولی با این احوال 

پیش می  رویم و به امید خدا اگر اتفاق دیگری رخ ندهد و اگر بیماری کرونا 

اجازه دهد کار خود را به خوبی پیش ببریم، همین قسمت ها تمام خواهد شد. 

آن قسمت  هایی را که تصویربرداری شده است، تدوین می  کنید؟
به نوعی پیش رفتیم که کار تدوین را به امید خدا همزمان با مقدار تصویربرداری ای 

که داشتیم، پیش بردیم. 

چند قسمت آماده دارید؟
برای پخش که نه، در واقع در جاهایی سکانس  های خالی دارد ولی حدود 

۱۶ قسمت را آماده داریم. 

 جشن سربرون
ساخته تازه مجتبی راعی، یک سریال تلویزیونی تاریخی است. این سریال به 

دوران مظفرالدین شاه و پیروزی مشروطه  خواهان می  پردازد که البته داستان آن 

در میان عشایر می  گذرد. این سریال در سه 

فصل نوشته شده است   و اکنون تصویربرداری 

فصل اول این سریال در قالب ۳۰ قسمت 

انجام می  شود که ماجرای چند خان و رعیت 

را به تصویر می  کشد. گفته می  شود قریب به 

پنج سال روی فیلمنامه اش توسط آقایان 

منصور براهینی، گلبن و راعی کار شده است. 

از مهرماه تصویربرداری این مجموعه در زرنان 

آغاز شد و با توجه به تغییرات محتوایی که 

در فیلمنامه صورت گرفت، تصویربرداری 

این بخش کمی طولانی  تر شد. بیش از 

5۰ درصد از تصویربرداری انجام شده و تدوین 

و صداگذاری همزمان به ترتیب توسط آقایان 

حسین زندباف و آرش قاسمی درحال انجام 

است و جلوه  های ویژه بصری کار نیز توسط 

بهنام خاکسار صورت می  گیرد.  »جشن 

سربرون« یک اصطلاح درباره جشنی است 

که پس از پایان بافت قالی برگزار می  شود. به 

این صورت که وقتی بافت قالی تمام می  شود، 

قالی را از بالای دار می  برند و به اصطلاح می  گویند سر قالی را می  بریم. این رسم، 

وجه تسمیه داستان و محور قصه خواهد بود. محمود پاک  نیت، بازیگر نقش 

فتح  الله خان است که شخصیت جاه  طلبی است و 

همراه با حاکم فارس مسیر قصه را پیش می  برد. فرخ 

نعمتی نقش مباشر  خان را در این سریال بازی می  کند 

و صدرالدین حجازی نیز در نقش شوکت خان ظاهر 

شده است. این سریال الف فاخر که از ۲۸ اسفندماه 

سال گذشته متوقف شده بود، از اول اردیبهشت  ماه 

با رعایت پروتکل  های بهداشتی از سر گرفته شد. 

احتمالا باید در فصل پاییز منتظر پخش این سریال 

عظیم باشیم.  در خلاصه داستان جشن سربرون آمده 

است: »بهادر، کدخدای ایل پوسان با کدخدای طایفه 

همسایه سرخو، رقابت و مخالفتی دیرینه دارد. مدتی 

است آتش کینه  ها خاموش شده است تا اینکه سرخو با 

اعتمادبه  نفس به خواستگاری دختر زیبا و کم سن و سال 

بهادر، جهان پسند می  آید. غافل از اینکه قرار است 

مدتی بعد جهان پسند به عقد پسرعمویش درآید. بهادر 

قاطعانه با این وصلت مخالفت می  کند. زخم  های کهنه 

سرباز می  کنند. هر دو طایفه از کدخدای خود حمایت 

می  کنند. درگیری ابعاد بزرگ  تری می  یابد و بهادر تلاش 

بزرگی را آغاز می  کند...« 

نیوجرسی )صفر بیست و یک(
تصویر برداری مجموعه تلویزیونی »صفر بیست  و یک« به کارگردانی مشترک سیامک انصاری و جواد 

رضویان و تهیه کنندگی مهدی فرجی در تهران ادامه دارد و بهرام دهقانیار آهنگساز شناخته شده سینما 

و تلویزیون ساخت موسیقی این مجموعه را برعهده گرفته است. این مجموعه تلویزیونی که پیش از این 

»نیوجرسی« نام داشت با فیلمنامه ای نوشته شبنم وثوقی و هدی ایزدی در چهار فصل برای پخش 

از شبکه سه سیما ساخته می شود. سریال صفر بیست و یک در ۹۰ قسمت تدارک دیده شده و قرار 

است خلأ سریال های ۹۰ شبی را که در ذهن مردم مانده است را پرکند. این سریال روایتگر داستانی 

از ماجراهای مربوط به دو دوست است که در هر قسمت داستان های متفاوتی برایشان رخ می دهد. 

گفتنی است پیش از این رضویان و انصاری در فیلم سینمایی »زهرمار« ساخته رضویان همکاری 

داشتند و باید منتظر ماند و دید که نتیجه همکاری این دو نفر در تلویزیون چقدر دیده می شود؟ گفته 

می شود این سریال قرار است اواخر تابستان از شبکه سوم سیما پخش شود. اطلاعات بیشتری از 

جزئیات داستان این سریال منتشر نشده است و عوامل در سکوت رسانه ای مشغول به کار هستند. 

زمین گرم
روز گذشته خبر دادند که 4۰ درصد از تصویربرداری سریال »زمین گرم« به کارگردانی سعید نعمت الله 

و تهیه کنندگی محمدرضا شفیعی که مدتی به دلیل شیوع ویروس کرونا متوقف شده بود؛ با شروع 

مجدد، تصویربرداری به پایان رسید. این سریال قرار بود در ماه رمضان از شبکه سه سیما پخش شود 

اما کرونا باعث شد تا به جای زمین گرم، مسرباز« را ببینیم.  سعید نعمت الله پیش از   این در آثاری 

چون: »رستگاران«، »جراحت«، »شیدایی«، »مادرانه«، »عقیق« و »برادرجان« به عنوان نویسنده با 

محمدرضا شفیعی همکاری داشته و »زمین گرم« اولین ساخته او در مقام کارگردانی است. بازیگران 

این سریال ۳۰ قسمتی عبارتند از: 

مرجان شیرمحمدی، علیرضا خمسه، 

اصغرهمت، نادر فلاح، کامران تفتی، 

دنیا مدنی، علیرضا آرا، مارال فرجاد 

و... هستند.  این سریال که برای پخش 

از شبکه سوم سیما آماده می شود؛ با 

لحنی متفاوت از»جراحت« و »برادرجان«، 

ادامه ای از سه گانه سعید نعمت الله در 

همان فضای برادرانه و خانواده است. در 

خلاصه داستان »زمین گرم« که مضمونی 

اجتماعی- مذهبی دارد، آمده است: 

»بعد از سال ها بی خبری دو برادر از هم، 

برادر بزرگ تر که آخرین ساعات حیات 

خود را پشت سر می گذارد به سراغ برادر 

کوچک تر می رود تا وصیت کند؛ وصیتی 

که زندگی برادر کوچک را دستخوش 

چالشی بزرگ می کند... .«

می جان
پخش سریال رمضانی »می جان« با نام سابق »کلبه ای در مه« به نویسندگی و کارگردانی مرجان اشرفی زاده 

و تهیه کنندگی سعید پروینی که تصویربرداری آن مدت هاست به جهت شیوع بیماری کرونا متوقف شده 

و تنها بخشی از سکانس های پایانی آن باقی مانده است، به زمان دیگری موکول شده است. گفتنی است 

قرار بود »می جان« به عنوان سریال مناسبتی در ماه مبارک رمضان هرشب روی آنتن شبکه سه سیما برود 

که این اتفاق نیفتاد. شبکه سه سیما به جز »زمین گرم« امیدش به این سریال بود که درنهایت او هم به 

پخش نرسید. با وجود اینکه عوامل علاقه مند هستند سریال در ماه رمضان سال بعد پخش شود ولی 

احتمالا یکی از گزینه های پخش در سال 

۹۹ است.  سعید پروینی که در کارنامه 

خود سریال های چون: »حوالی پاییز« 

و »گشت پلیس« را نیز دارد درباره دلایل 

انصرافش از پخش در ماه رمضان گفته 

بود: »قطعا سریال های ماه مبارک رمضان 

از مخاطبان بیشتری برخوردار هستند و 

ما تمام سعی خود را برای تکمیل پروژه 

»می جان« انجام دادیم، اما متاسفانه با 

توجه به شرایط موجود، امکان ادامه ضبط 

این سریال وجود نداشت و لذا به رغم میل 

باطنی انصراف خود را از پخش این سریال 

در شب های ماه مبارک رمضان اعلام  

می کنیم. در این سریال بازیگرانی چون 

بهروز شعیبی، الهام کردا، لیندا کیانی، 

امیررضا دلاوری، پرویز فلاحی پور و مریم 

بوبانی به ایفای نقش می پردازند. 

بوم و بانو
اگر از علاقه مندان به سریال »ستایش« هستید خوشحال باشید که قرار است یک تجربه مشترک دیگر از کارگردان 

و تهیه کننده ستایش ۳ تولید شود. تصویربرداری سریال »بوم و بانو« به کارگردانی سعید سلطانی و تهیه کنندگی 

آرمان زرین کوب به 7۰ درصد رسیده است. با توجه به تجربه ستایش۳، پیش بینی می شود در صورت پخش، یکی 

از سریال های محبوب مخاطبان باشد.  مسعود رایگان در این سریال ایفاگر نقش تیمسار افشار و بهنام تشکر نیز 

نقش سرهنگ سپنتا را برعهده دارد. ساغر قناعت با بازی در سریال »بوم و بانو« اولین حضور تلویزیونی خود را 

تجربه می کند. فریبا متخصص نیز در این پروژه نقش ماهرخ همسر تیمسار افشار را برعهده دارد. همچنین مهدی 

احمدی و دیبا زاهدی از دیگر بازیگران این 

سریال هستند.  در این سریال که در دوره 

پهلوی اول روایت می شود و بزنگاهی از 

تلاقی عشق، سیاست و مذهب است، 

قصه ها واقعی نیستند و شخصیت ها نیز 

مابه ازای واقعی ندارند. »بوم و بانو« نوشته 

شعله شریعتی و اعظم بهروز عاشقانه ای 

در دل تاریخ است که در ۳5قسمت برای 

پخش از شبکه دو سیما تولید خواهد شد.  

در خلاصه داستان »بوم و بانو« آمده است: 

در ایامی که عشق رهروان محرم به مسلخ 

برده می شود و شورشان به یغما می رود، 

عشقی بی آلایش سر بر می آورد که در دل 

توفان بلایای زمانه به ابتلا کشیده می شود.  

هنوز زمان پخش این سریال مشخص نشده 

است، اما به نظر می رسد آبان ماه باید منتظر 

تماشای این سریال باشیم. 

کتونی زرنگی
این سریال داستان متفاوتی دارد. این مجموعه کمدی قرار بود از ۱۱ بهمن ۱۳۹۸ از شبکه ۳ 

سیما پخش شود، اما به دلیل حواشی ایجاد شده، پخش آن فعلا متوقف شده است. هنوز معلوم 

نیست این سریال چه زمانی در سال ۹۹ پخش شود. در خلاصه داستان این کمدی اجتماعی 

آمده است: »آقام همیشه میگه زِرنگ ته چاهه... ولی نمی دونه اگه من ته چاهم باشم، کفترِ 

چاهی ام، بالاخره می پرم!«هدایت هاشمی، افسانه چهره آزاد، ملیکا شریفی نیا، علی سلیمانی، 

برزو ارجمند و سحر ولدبیگی برخی بازیگران »کتونی زرنگی« هستند. علی ملاقلی پور کارگردان 

»کتونی زرنگی« ازجمله کارگردان های جوان سینمای ایران است و اولین فیلمش به نام »قندون 

جهیزیه« بارها از تلویزیون پخش شده است. اما این بار تلویزیون برای ساخت اولین سریال این 

کارگردان به مشکل برخورده است. تولید ۲۰ قسمت سریال تمام شده اما مدیران صداوسیما 

ترجیح داده اند که پخش سریال را در یک وضعیت بلاتکلیف نگه دارند. با این وجود پیش بینی 

می شود با توجه به دست خالی بودن تلویزیون، پخش »کتونی زرنگی« در تابستان محقق شود. 

87 متر
پس از ماجرای قتل رومینا دوباره اسم فیلم »خانه پدری« و کیانوش عیاری شنیده می شود. کیانوش عیاری 

کارگردان و تهیه کننده مجموعه تلویزیونی »۸7 متر« پس از 7۰ روز تعطیلی برای پیشگیری از شیوع ویروس 

کرونا، چند روزی است که دوباره تصویربرداری خود را از سر گرفته است. به گفته این کارگردان، تصویربرداری از 

سه هفته قبل شروع شده است.  در خلاصه داستان این سریال 4۰ قسمتی 45 دقیقه ای آمده است: »علیرضا 

پوردورانی به همراه همسر، دو دختر و پسرش، خانه ای را از یک فروشنده به نام فرج ناصری خریداری می کنند، 

اما روز اسباب کشی متوجه می شوند که خانه به فرد دیگری به نام محسن خلیلی فروخته شده است. محسن به 

همراه پسر، همسر و دو دخترش صبح زودتر از پوردورانی ها به خانه رسیده اند و وسایل شان را در خانه گذاشته اند 

اما با رسیدن خانواده پوردورانی، ماجرای کلاهبرداری مشخص می شود.« علی دهکردی، مهران رجبی، فریبا 

کامران، زنده یاد حسین محب اهری و شهین تسلیمی و از بازیگران این سریال هستند.  هنوز مشخص نیست 

این سریال از کدام شبکه و چه زمانی پخش می شود اما آنهایی که سریال های »هزاران چشم« و »روزگار قریب« 

را دیده اند و به خاطر دارند، لحظه شماری می کنند برای دیدن مجدد طعم یک سریال استاندارد و جذاب. 

خانه امن
 ۳۰ »خانه امن« براساس فیلمنامه ای از حسین تراب نژاد در 

قسمت و به سفارش سیما فیلم تولید می شود. این سریال با 

طرح اولیه ای از مرتضی اصفهانی 

مضمونی معمایی و امنیتی دارد. 

این  پخش  فراوان  احتمال  به 

سریال نیمه دوم سال ۹۹ خواهد 

بود. اما هنوز مشخص نشده است 

از کدام شبکه پخش خواهد شد. 

زمان دقیق پخش این سریال هم 

تاکنون مشخص نشده است. »خانه 

امن« به کارگردانی احمد معظمی 

و تهیه کنندگی ابوالفضل صفری 

با مضمون جاسوسی- امنیتی در 

اطراف ساوه از سر گرفته شده 

است. به گفته ابوالفضل صفری 

تهیه کننده سریال »خانه امن«، بعد 

از وقفه ای که با شیوع کرونا در روند 

کار تصویربرداری ایجاد شد، ادامه 

ساخت این سریال در روزهای اخیر 

با رعایت پروتکل های بهداشتی و 

با حضور پزشک سرصحنه در حال 

تصویربرداری است. تا به امروز تصویربرداری این سریال به مرز 

5۰ درصد رسیده است. این سریال روی موضوعات جاسوسی و 

امنیتی دست گذاشته و به تهدیدات 

حی  طرا نگی  چگو و  عش  ا د

کشورهای غربی و کمک های مالی 

منطقه ای به این گروه تروریستی 

می پردازد. حمیدرضا پگاه، سیما 

تیرانداز، سامان صفاری و امین 

زندگانی ازجمله بازیگرانی هستند 

که پیش تر مقابل دوربین احمد 

معظمی رفته اند. عوامل ساخت 

این سریال که پیش از این با »سارق 

روح« به سراغ فرقه های انحرافی 

رفته بودند و در »ترور خاموش« 

مباحث مافیایی موادمخدر را افشا 

کرده بودند، حالا در »خانه امن« 

روی موضوعات جاسوسی و امنیتی 

دست گذاشته اند و به تهدیدات 

داعش و چگونگی طراحی کشورهای 

غربی و کمک های مالی منطقه ای 

به این گروه تروریستی می پردازند. 
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